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CAMPECNATS PERTUGAL _
DRIFT 0 AUTOHPOIIEHD € KARTIVG

ADITAMENTO N° 1

Aprovado em 30/07/2021

O Regulamento Particular passa a ter a seguinte redacado:

Art. 13 - DIVERSOS
ANEXO | - HORARIO

Dia Data Categoria T Procedimento Partida Inicio |Duracéo |Intervalo

Todas as categorias |Treinos livres Ordem de chegada 11:00 02:00 01:00

Todas as categorias |Treinos livres Ordem de chegada 14:00 01:30 00:45

SABADO| 31 JUL Semi-pro QuaIichag?es Ordem de chegada 16:15 01:00 00:15
Pro Qualificagdes Ordem de chegada 17:30 00:45 00:00

Todas as categorias |Treinos (Warm up) Ordem de chegada 09:00 01:45 00:05

KARTCROSS 10:50 00:10 00:00

Semi-pro Batalhas Ordem Qualificagdes 11:00 01:30 00:05

DOMINGO| g1 oGO [Pro Batalhas Ordem Qualificagdes 12:35 00:55 01:00
Iniciados Qualificacbes Ordem de chegada 14:30 00:10 00:05

KARTCROSS 14:45 00:10 00:05

Semi-pro FINAIS Ordem QualificagGes 15:00 00:55 00:05

Pro FINAIS Ordem QualificagGes 16:00 00:55 00:30

ENTREGA DE - 30 Min. apos final da

Braga, 2021/07/29
A COMISSAO ORGANIZADORA



